
1 
 

 

 

 

Poz. 70 

UCHWAŁA NR 542 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora mgr. Michała Piotra Boruczkowskiego 

Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), w związku 
z art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), po rozpoznaniu wniosku mgr. Michała 
Piotra Boruczkowskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r. o wyznaczenie dr. hab. Marcina 
Warchoła na promotora (nr pisma BRN/1098/SPOL/2024 z 4 kwietnia 2024 r.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się wyznaczenia dr. hab. Marcina Warchoła na promotora  
mgr. Michała Piotra Boruczkowskiego (nr PESEL 00000000000). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 32 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim uchwała w sprawie wyznaczenia promotora zapada bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Rady Naukowej 
uprawnionych do głosowania. W przypadku, gdy uchwała ta nie uzyskała bezwzględnej 
większości głosów, uznaje się, że Rada Naukowa podjęła uchwałę o odmowie 
wyznaczenia odpowiednio promotora lub promotorów albo promotora i promotora 
pomocniczego.  

W głosowaniu tajnym w sprawie wyznaczenia mgr. Michałowi Piotrowi 
Boruczkowskiemu promotora w osobie dr. hab. Marcina Warchoła głosowało 13 osób, 
uprawnione do głosowania były 23 osoby. Za wyznaczeniem promotora oddano  
6 głosów, przeciw oddano 5 głosów, wstrzymały się od głosu 2 osoby. Wobec tego za 
wyznaczeniem mgr. Michałowi Piotrowi Boruczkowskiemu promotora w osobie dr. hab. 
Marcina Warchoła nie oddano bezwzględnej większości głosów przy obecności co 
najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 



2 
 

Pouczenie 

Na podstawie § 32 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim, na odmowę wyznaczenia promotora lub promotorów albo promotora  
i promotora pomocniczego przysługuje zażalenie do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Prawne w terminie siedmiu dni od dnia doręczenia uchwały. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 
 


